



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210045/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0003406 - Fita crepe, 18mmx50m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,35
Valor Total:	167,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0002
Descrição:	0003407 - Fita crepe, 24mmx50m
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,77
Valor Final:	4,61
Valor Total:	32,27
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0003
Descrição:	0003408 - Fita crepe, 48mmx50m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,23
Valor Final:	8,63
Valor Total:	431,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0004
Descrição:	0003409 - Lixa Ferro, 225x275mm, Nº 36
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,27
Valor Final:	1,54
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0005
Descrição:	0003410 - Lixa Ferro, 225x275mm, Nº 60
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,70
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	3M
Item:	0006
Descrição:	0003411 - Lixa Ferro, 225x275mm, Nº 80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50



Valor Final: 1,70
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 9617085413

Item: 0007
Descrição: 0003412 - Lixa Ferro, 225x275mm, Nº 100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 1,53
Valor Total: 153,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0008
Descrição: 0003413 - Lixa Ferro, 225x275mm, Nº 120
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 1,54
Valor Total: 154,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: 0003414 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 60
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 0,80
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0010
Descrição: 0003415 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 80
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 0,50
Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: 0003416 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,37
Valor Total: 37,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0012
Descrição: 0003417 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 120
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,34
Valor Total: 34,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)



Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	0003418 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 150
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,37
Valor Total:	37,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	3M
Item:	0014
Descrição:	0003419 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 180
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,40
Valor Total:	40,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	0003420 - Lixa Massa, 225x275mm, Nº 220
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,34
Valor Total:	34,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	3M
Item:	0016
Descrição:	0003421 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,49
Valor Total:	149,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	0003422 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,90
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	3M
Item:	0018
Descrição:	0003423 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 120
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,96
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	9617085423
Item:	0019
Descrição:	0003424 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 150
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2,70
Valor Final: 1,01
Valor Total: 101,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0020
Descrição: 0003425 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 180
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,77
Valor Final: 0,91
Valor Total: 91,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: 0003426 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 220
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,17
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0022
Descrição: 0003427 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 320
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,03
Valor Final: 1,50
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: WORKER

Item: 0023
Descrição: 0003428 - Lixa D'água, 225x275mm, Nº 400
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,88
Valor Final: 1,34
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0024
Descrição: 0003429 - Broxa para pintura, com filamento sintético, largura 15cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,87
Valor Final: 5,87
Valor Total: 293,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0025
Descrição: 0003430 - Broxa para pintura, com filamento sintético, largura 17cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,77
Valor Final: 6,31
Valor Total: 315,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0026
Descrição:	0003431 - Broxa para pintura, com filamento sintético, largura 19cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	7,35
Valor Total:	367,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo:	CONDOR
Item:	0027
Descrição:	0003432 - Trincha média, cerda gris, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	0,93
Valor Total:	46,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0028
Descrição:	0003433 - Trincha média, cerda gris, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	10512003
Item:	0029
Descrição:	0003434 - Trincha média, cerda gris, 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	2,06
Valor Total:	103,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0030
Descrição:	0003435 - Trincha média, cerda gris, 1.1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	3,09
Valor Total:	154,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0031
Descrição:	0003436 - Trincha média, cerda gris, 2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	3,75
Valor Total:	187,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0032
Descrição:	0003437 - Trincha média, cerda gris, 2.1/2"
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,87
Valor Final: 4,97
Valor Total: 248,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: 0003438 - Trincha média, cerda gris, 3"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,63
Valor Final: 6,49
Valor Total: 324,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TIGRE

Item: 0034
Descrição: 0003439 - Trincha média, cerda gris, 4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 8,13
Valor Total: 406,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 10515016

Item: 0035
Descrição: 0003440 - Trincha média, cerda branca, 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,07
Valor Final: 1,51
Valor Total: 75,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0036
Descrição: 0003441 - Trincha média, cerda branca, 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 1,87
Valor Total: 93,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 60520003

Item: 0037
Descrição: 0003442 - Trincha média, cerda branca, 1"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 2,79
Valor Total: 139,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0038
Descrição: 0003443 - Trincha média, cerda branca, 1.1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 3,61
Valor Total: 180,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08



Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	60695004
Item:	0039
Descrição:	0003444 - Trincha média, cerda branca, 2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	3,93
Valor Total:	196,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0040
Descrição:	0003445 - Trincha média, cerda branca, 2.1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	5,08
Valor Total:	254,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	60695010
Item:	0041
Descrição:	0003446 - Trincha média, cerda branca, 3"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,57
Valor Final:	6,89
Valor Total:	344,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0042
Descrição:	0003447 - Trincha média, cerda branca, 4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,23
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo:	SIGMA
Item:	0043
Descrição:	0003448 - Rolo de espuma amarela, com cabo, largura 5cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,39
Valor Total:	169,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	TIGRE
Item:	0044
Descrição:	0003449 - Rolo de espuma amarela, com cabo, largura 9cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0045
Descrição:	0003450 - Rolo de espuma amarela, com cabo, largura 15cm



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,97
Valor Final: 5,99
Valor Total: 299,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TIGRE

Item: 0046
Descrição: 0003451 - Rolo de espuma amarela, SEM CABO, largura 23cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 8,97
Valor Total: 448,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 61342230

Item: 0047
Descrição: 0003452 - Rolo de espuma cinza, com cabo, largura 5cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 2,55
Valor Total: 127,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0048
Descrição: 0003453 - Rolo de espuma cinza, com cabo, largura 9cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,35
Valor Final: 3,55
Valor Total: 177,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 61340090

Item: 0049
Descrição: 0003454 - Rolo de espuma cinza, com cabo, largura 15cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,73
Valor Final: 4,45
Valor Total: 222,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0050
Descrição: 0003455 - Rolo de espuma cinza, SEM CABO, largura 23cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,07
Valor Final: 7,85
Valor Total: 392,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 61340230

Item: 0051
Descrição: 0003456 - Rolo de lã de carneiro, com cabo, altura da lã 13mm, largura do rolo 5cm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,07
Valor Final: 5,00
Valor Total: 300,00



Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TIGRE

Item: 0052
Descrição: 0003457 - Rolo de lã de carneiro, SEM CABO, altura da lã 23mm, largura do rolo 10cm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 10,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TIGRE

Item: 0053
Descrição: 0003458 - Cabo (suporte) para rolo de pintura com largura de 23cm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,27
Valor Final: 5,99
Valor Total: 359,40
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0054
Descrição: 0003459 - Extensor metálico para rolo de pintura, ajustável até 2m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D.J.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: TIGRE

Item: 0055
Descrição: 0003460 - Extensor metálico para rolo de pintura, ajustável até 3m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0056
Descrição: 0003461 - Extensor metálico para rolo de pintura, ajustável até 5m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 260,00
Valor Final: 78,88
Valor Total: 1.577,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0057
Descrição: 0003462 - Espátula com lâmina de aço cromado, largura 4cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,66
Valor Final: 5,41
Valor Total: 216,40
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0058



Descrição: 0003463 - Espátula com lâmina de aço cromado, largura 6cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 6,49
Valor Total: 259,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: 0003464 - Espátula com lâmina de aço cromado, largura 8cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 4,49
Valor Total: 179,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0060
Descrição: 0003465 - Espátula com lâmina de aço cromado, largura 10cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,73
Valor Final: 5,98
Valor Total: 239,20
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0061
Descrição: 0003466 - Espátula com lâmina de aço cromado, largura 12cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 8,88
Valor Total: 355,20
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0062
Descrição: 0003467 - Espátula com lâmina de aço inox, largura 6cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,67
Valor Final: 7,90
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0063
Descrição: 0003468 - Espátula com lâmina de aço inox, largura 8cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,67
Valor Final: 8,21
Valor Total: 164,20
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0064
Descrição: 0003469 - Espátula com lâmina de aço inox, largura 10cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,83
Valor Final: 10,45



Valor Total:	209,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	0003470 - Desempenadeira de aço lisa, 26x12cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,73
Valor Final:	16,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	FERTAK
Item:	0066
Descrição:	0003471 - Desempenadeira de aço dentada, 26x12cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	15,90
Valor Total:	318,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo:	MONFORT
Item:	0067
Descrição:	0003472 - Desempenadeira plástica para textura rústica (grafiato), 25x9cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,17
Valor Final:	23,17
Valor Total:	463,40
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0068
Descrição:	0003473 - Desempenadeira plástica para textura rústica (grafiato), 30x17cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,67
Valor Final:	16,99
Valor Total:	339,80
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0069
Descrição:	0003474 - Bandeja plástica pequena, para rolo de pintura de 15cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,37
Valor Final:	4,07
Valor Total:	81,40
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0070
Descrição:	0003580 - Bandeja plástica grande, para rolo de pintura de 23cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	6,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	2306-23



Item: 0071
Descrição: 0003476 - Escova com três fileira de aço latonado, 30x2,5cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 5,84
Valor Total: 116,80
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0072
Descrição: 0003477 - Escova com seis fileiras de aço latonado, 19x5,5cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,97
Valor Final: 9,30
Valor Total: 186,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: LOTUS

Item: 0073
Descrição: 0003478 - Carrinho de mão, caçamba metálica 50 litros, braços e pés metálicos, pneu com câmara
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,67
Valor Final: 153,89
Valor Total: 10.772,30
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MAESTRO

Item: 0074
Descrição: 0003479 - Carrinho de mão, caçamba metálica 65 litros, braços e pés metálicos, pneu com câmara
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 253,33
Valor Final: 199,90
Valor Total: 11.994,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 77704434

Item: 0075
Descrição: 0003480 - Carrinho de mão, caçamba metálica reforçada 80 litros, braços e pés metálicos, pneu com câmara
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 543,00
Valor Final: 314,47
Valor Total: 12.578,80
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0076
Descrição: 0003481 - Roda completa com pneu maciço para carrinho de mão, furo de 5/8", 3,25"/3,50" x 8"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,33
Valor Final: 57,00
Valor Total: 2.850,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 109

Item: 0077
Descrição: 0003482 - Roda completa com pneu com câmara para carrinho de mão, 3,25"x8"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,00



Valor Final:	40,37
Valor Total:	2.018,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	CARNEIRO
Item:	0078
Descrição:	0003483 - Pneu 2 lonas para carrinho de mão, 3,25"x8"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,33
Valor Final:	30,88
Valor Total:	1.544,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0079
Descrição:	0003484 - Serra mármore, disco de 125mm, 220V, 1.500W
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	328,99
Valor Total:	1.973,94
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	SKIL
Item:	0080
Descrição:	0003581 - Furadeira de impacto, mandril de 3/8", 220V, 450W
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,00
Valor Final:	195,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	843
Item:	0081
Descrição:	0003486 - Disco de corte diamantado, 110x20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	BOSCH
Item:	0082
Descrição:	0003582 - Disco de serra circular manual para madeira, 184mm (7.1/4")x20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	MF
Item:	0083
Descrição:	0003488 - Disco de serra circular manual multimaterial, 184mm (7.1/4")x20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	16,33
Valor Total:	816,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)



Modelo: BOSCH
Item: 0084
Descrição: 0003489 - Broca para concreto, 4mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 3,99
Valor Total: 159,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)

Modelo: UNIDADE
Item: 0085
Descrição: 0003490 - Broca para concreto, 6mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 4,49
Valor Total: 179,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)

Modelo: BOSCH
Item: 0086
Descrição: 0003491 - Broca para concreto, 8mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,70
Valor Final: 5,84
Valor Total: 233,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)

Modelo: BOSCH
Item: 0087
Descrição: 0003492 - Broca para concreto, 10mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,40
Valor Final: 6,29
Valor Total: 251,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)

Modelo: LOTUS
Item: 0088
Descrição: 0003493 - Broca para concreto, 12mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 8,90
Valor Total: 356,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D.J.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)

Modelo: 12667
Item: 0090
Descrição: 0003495 - Arco de serra para lâmina de 300mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,07
Valor Final: 15,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)

Modelo: 12667
Item: 0091
Descrição: 0003496 - Mini arco de serra ajustável, para lâmina de até 300mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 26,57
Valor Final: 4,99
Valor Total: 74,85
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: RAMADA

Item: 0092
Descrição: 0003497 - Lâmina para arco de serra, 300mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,50
Valor Final: 4,48
Valor Total: 896,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: COLLINS

Item: 0093
Descrição: 0003499 - Argamassa Colante ACI, pacote com 15Kg
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,66
Valor Final: 8,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BQMIL

Item: 0094
Descrição: 0003500 - Argamassa Colante ACII, pacote com 15Kg
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0095
Descrição: 0003501 - Argamassa Colante ACIII, pacote com 15Kg
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,33
Valor Final: 18,98
Valor Total: 18.980,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BQMIL

Item: 0096
Descrição: 0003502 - Rejunte Tipo I, pacote com 1Kg
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,67
Valor Final: 4,67
Valor Total: 467,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0097
Descrição: 0003503 - Rejunte Tipo II, pacote com 1Kg
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,67
Valor Final: 4,67
Valor Total: 934,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0098
Descrição:	0003504 - Espaçador plástico para piso 1mm (pacote com 100un)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	3,97
Valor Total:	158,80
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0099
Descrição:	0003505 - Espaçador plástico para piso 3mm (pacote com 100un)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	3,96
Valor Total:	158,40
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	CORTAG
Item:	0100
Descrição:	0003506 - 9995 - Espaçador plástico para piso 5mm (pacote com 100un)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo:	WORKER
Item:	0101
Descrição:	0003507 - Junta de dilatação plástica, 17mmx3mmx2m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	IPLAN
Item:	0104
Descrição:	0003510 - Adesivo estrutural de base epóxi e média fluidez (Compound Adesivo da Vedacit ou similar), Lata de 1Kg (Componentes A+B)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	26,84
Valor Total:	1.342,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0105
Descrição:	0003511 - Aditivo impermeabilizante para concretos e argamassas, utilizado dissolvido na água de amassamento (Vedacit ou similar), Galão de 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,33
Valor Final:	35,20
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	VEDACIT
Item:	0106



Descrição: 0003512 - umidade (Vedatop da Vedacit ou similar), Saco com 12Kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,67
Valor Final: 59,07
Valor Total: 2.953,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0107
Descrição: 0003513 - Graute para uso geral (Grauth SG da Vedacit ou similar), Saco com 25Kg
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 32,88
Valor Total: 657,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0108
Descrição: 0003514 - Adesivo epóxi massa (Durepoxi Loctite ou similar), embalagem com 100g
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 30102020

Item: 0109
Descrição: 0003515 - Cola branca, frasco com 500g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,17
Valor Final: 7,17
Valor Total: 358,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FOTNIL

Item: 0110
Descrição: 0003516 - Silicone para uso geral, tubo com 280g
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 15,50
Valor Total: 1.240,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 41001

Item: 0111
Descrição: 0003517 - Batida de Pedra, preto, lata com 900ml
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,33
Valor Final: 23,30
Valor Total: 4.660,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: IQUINE

Item: 0112
Descrição: 0003518 - Óleo desengripante e antioxidante (White Lub ou similar), aerosol, frasco com 300ml
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33
Valor Final: 7,39



Valor Total: 6.651,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0113
Descrição: 0003519 - Fita adesiva dupla face 12mmx2m (uso externo)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,66
Valor Final: 4,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0114
Descrição: 0003520 - Lona plástica preta 2m de largura
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0115
Descrição: 0003521 - Vassourão tipo gari, cerda de piaçava e base de madeira, com cabo, 40cm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 13,40
Valor Total: 13.400,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0116
Descrição: 0003522 - Cadeado de latão, 20mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 13,40
Valor Total: 536,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 51000014

Item: 0117
Descrição: 0003523 - Cadeado de latão, 30mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 19,45
Valor Total: 778,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PADO

Item: 0118
Descrição: 0003524 - Cadeado de latão, 40mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,67
Valor Final: 29,89
Valor Total: 1.195,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE



Item: 0119
Descrição: 0003525 - Cadeado de latão, 50mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,66
Valor Final: 42,90
Valor Total: 858,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PADO

Item: 0120
Descrição: 0003526 - Cadeado de latão, 60mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,33
Valor Final: 56,40
Valor Total: 1.128,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 51000020

Item: 0121
Descrição: 0003527 - Gancho de rede (armador), de embutir, acabamento cromado
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 4,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SILVANA

Item: 0122
Descrição: 0003528 - Gancho de rede (armador), de sobrepor, acabamento cromado
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,53
Valor Final: 5,99
Valor Total: 119,80
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0123
Descrição: 0003529 - Mão francesa metálica para prateleira, 30cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 5,65
Valor Total: 565,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: THOMPSON

Item: 0124
Descrição: 0003530 - Mangueira flexível 1/2", para água, fabricada com dupla camada de PVC
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,23
Valor Final: 3,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: PLASTMAR

Item: 0125
Descrição: 0003531 - Mangueira flexível trançada 1/2", para água, fabricada com tripla camada (duas de PVC e uma trama de fios de poliéster)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,43



Valor Final: 3,43
Valor Total: 1.029,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PLASTMAN

Item: 0126
Descrição: 0003532 - Bico PVC para torneira 1/2" e 3/4"
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 0,88
Valor Total: 70,40
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 215

Item: 0127
Descrição: 0003533 - Esguicho simples PVC 1/2" para mangueira de jardim
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 5,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: DURIN

Item: 0128
Descrição: 0003534 - Pistola PVC 1/2" para mangueira de jardim
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 10,88
Valor Total: 217,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 3197120104

Item: 0129
Descrição: 0003535 - União PVC 1/2" para mangueira de jardim
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 4,79
Valor Total: 95,80
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0130
Descrição: 0003536 - Bombona Container (tipo IBC), recipiente plástico, grade e pallet metálicos, incluídos tampa e registro PVC, capacidade 1.000 litros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.366,67
Valor Final: 400,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0131
Descrição: 0003485 - Furadeira de impacto, mandril de 3/8", 220V, 450W
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 583,00
Valor Final: 187,00
Valor Total: 748,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo:	BOSCH
Item:	0132
Descrição:	0003537 - 10385 - Furadeira de impacto, mandril de 1/2", 220V, 800W
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,67
Valor Final:	368,00
Valor Total:	1.472,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo:	GAMMA
Item:	0133
Descrição:	0003538 - Martelo demolidor, energia de impacto 7,5J, 220V, 1.100W
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.633,00
Valor Final:	1.130,00
Valor Total:	4.520,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo:	GAMMA
Item:	0134
Descrição:	0003539 - Serra circular manual, disco de 184mm (7.1/4"), 220V, 1.500W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	774,07
Valor Final:	633,00
Valor Total:	3.165,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0135
Descrição:	0003540 - Serra tico-tico, 220V, 450W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,62
Valor Final:	346,62
Valor Total:	1.733,10
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0137
Descrição:	0003542 - Furadeira e Parafusadeira, mandril de 3/8", 220V, 400W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	378,00
Valor Final:	222,00
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	843
Item:	0139
Descrição:	0000836 - Telha cerâmica tipo colonial
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	683,33
Valor Final:	683,00
Valor Total:	68.300,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	MILHEIRO
Item:	0140
Descrição:	0003544 - Lajota Cerâmica (8x18x34cm)
Quantidade:	5.000



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,80
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0141
Descrição: 0003545 - Rebite de alumínio de repuxo 4x12cm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,08
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0142
Descrição: 0003546 - Rebite de alumínio de repuxo 4,8x22mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,10
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0143
Descrição: 0003547 - Manta asfáltica poliéster 4mm (V-Pro Poliester II da Vedacit ou similar), Rolo com 10m²
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 336,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: VEDACIT

Item: 0144
Descrição: 0003548 - Adesivo instantâneo universal (Super Bonder Loctite ou similar), embalagem com 3g
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,41
Valor Final: 4,95
Valor Total: 148,50
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 254131

Item: 0145
Descrição: 0003549 - ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ), TIPO MEIA LUA, 40X40X12CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0146
Descrição: 0003550 - Fita adesiva dupla face 19mmx2m (uso externo)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 6,50
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08



Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0147
Descrição: 0003551 - Fita adesiva dupla face 25mmx2m (uso externo)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 8,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0148
Descrição: 0003552 - Tela mosquiteiro em nylon 1m altura
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: METRO

Item: 0150
Descrição: 0003554 - Gancho inox com chumbador para rede (armador tipo batom)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,97
Valor Final: 18,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: METALVI

Item: 0151
Descrição: 0003555 - Mangueira trançada ar/água emborrachada PT 300 5/16"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,57
Valor Final: 2,50
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PLASTMAN

Item: 0152
Descrição: 0003556 - Mangueira trançada ar/água emborrachada PT 300 3/8"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,02
Valor Final: 6,80
Valor Total: 680,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D.J.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: WORKER

Item: 0153
Descrição: 0003557 - Aspersor PVC de impulso para jardim (entrada de 1/2")
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,80
Valor Final: 19,96
Valor Total: 399,20
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 7872

Item: 0154
Descrição: 0003558 - Esmerilhadeira angular, disco de 180mm (7"), 220V, 2.000W



Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 362,93
Valor Final: 362,93
Valor Total: 1.451,72
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0155
Descrição: 0003559 - Roçadeira a gasolina, potência 2,5 hps, cilindrada 43cc , , motor 2HP,
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.408,67
Valor Final: 1.206,00
Valor Total: 6.030,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0157
Descrição: 0003561 - Motosserra a gasolina, cilindrada 72cc, motor 2HP
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.340,33
Valor Final: 1.230,00
Valor Total: 12.300,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0158
Descrição: 0003562 - Alicata
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,93
Valor Final: 23,98
Valor Total: 239,80
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 44000108

Item: 0160
Descrição: 0003584 - Desempoladeira de aço
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,36
Valor Final: 12,36
Valor Total: 123,60
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: MONFORT

Item: 0161
Descrição: 0003564 - Boia d'agua
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,24
Valor Final: 9,60
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: AMANCO

Item: 0162
Descrição: 0003565 - Colher de pedreiro n°8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,84
Valor Final: 8,90
Valor Total: 89,00



Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: LOTUS

Item: 0163
Descrição: 0003566 - Colher de pedreiro n°6
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 6,70
Valor Total: 67,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0164
Descrição: 0003568 - Cabo para pá de madeira 120cm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,48
Valor Final: 13,90
Valor Total: 139,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: INTERCABOS

Item: 0165
Descrição: 0003585 - Extensor rolo 3 m para pintura
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,90
Valor Final: 26,13
Valor Total: 261,30

Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0166
Descrição: 0003586 - Estrovensa de aço c/cabo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,88
Valor Final: 24,30
Valor Total: 243,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 77635085

Item: 0167
Descrição: 0003571 - Chave de grifo media
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 47,67
Valor Total: 476,70
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 20029

Item: 0168
Descrição: 0003572 - Chave de grifo grande
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,48
Valor Final: 89,99
Valor Total: 899,90
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0169



Descrição: 0003574 - Tambor de metal 200 litros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,61
Valor Final: 99,90
Valor Total: 9.990,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0170
Descrição: 0003575 - Tambor de plastico 200 litros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,05
Valor Final: 107,05
Valor Total: 10.705,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 10:10:08
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

EM BRANCO